
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698198

Prodej bytu 3+1, DV, Praha 10, Záběhlice, ul. Za návsí

Prodej družstevního bytu 3+1/L, 64 m?, Praha
10 - Záběhlice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857274 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 10, Záběhlice, Za návsí

Prodej družstevního bytu 3+1/L, 64 m?, Praha 10 - Záběhlice

Hledáte prostor pro svou rodinu?. Ráda vám ukáži velmi dobře
prostorově řešený družstevní byt 3+1 s lodžií, komorou a sklepem v
šestipatrovém, panelovém domě s výtahem.  Dům prošel rozsáhlou
revitalizací a je velmi udržovaný. Byt se nachází ve zvýšeném
přízemí, tak nejste vázáni na výtah. Není zrekonstruován, tak si ho
můžete upravit dle svých představ a jako inspiraci vidíte  naší
vizualizaci. K příjemnému soukromí přispívá rozdělená předsíň s
prostory na velké skříně. Je zde také komora a vstup do většího,
neprůchozího pokoje s příjemnou lodžií. Ve druhé části hned vedle
vstupu je samostatné WC, dále koupelna se zděným jádrem a
vstupy do menší ložnice a světlého obývacího pokoje, kam se hodí
pohodlná sedačka, moderní nábytek i jídelní stůl a navazující kuchyň
se spíží a místem na prostornou moderní linku. Okolí domu je klidné,
příjemné k procházkám. Nedaleko je zastávka MHD, obchody a další
ob.vybavenost, včetně ZŠ i MŠ. Zavolejte nám pro další informace a
neváhejte s prohlídkou

CENA: (za nemovitost) 5 520 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698198

Prodej bytu 3+1, DV, Praha 10, Záběhlice, ul. Za návsí

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2014

Rok kolaudace 1980

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 64

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Havránková Markéta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


